

اخبار

علامت سؤال بزرگ ترکیب استقلال برابر سپاهان



حضور هافبک تاثیرگذار استقلال در دیدار حساس برابر سپاهان در هاله‌ای از ابهام است. در حساس‌ترین بازی هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر، روز جمعه استقلال در آزادی از سپاهان پذیرایی خواهد کرد. آبی‌پوشان با توجه به ۲ پیروزی پیاپی اخیر برابر نفت مسجد سلیمان و ساسیبا از نظر روحی در شرایط بسیار خوبی به سر می‌برند و آماده پیروزی در این دیدار هستند. علامت سوال بزرگ ترکیب استقلال برابر زردپوشان اصفهانی آسیب‌دیدگی فرشید اسماعیلی است که هنوز حضور با غیبت این بازیکن در دیدار برابر سپاهان در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. اسماعیلی به تمرینات گروهی آبی‌پوشان اضافه شد و به صورت اختصاصی تمرین گرفت اما هنوز دقیق مشخص نیست که او به این دیدار می‌رسد یا نه. استقلال با پیروزی برابر سپاهان خود را به یک قدمی صدر جدول رده‌بندی خواهد رساند، بنابراین پیروزی در این دیدار حساس برای آبی‌پوشان حیاتی است.

ورود پلیس فتا به بلیت‌فروشی بازی پرسپولیس - السد

باشگاه پرسپولیس همچنان در تلاش است تا هرگونه شبیه دربار بلیت‌فروشی بازی پرسپولیس-السد را از طریق پلیس فتا پیگیری کند. به گزارش مهر، فروش اینترنتی بلیت بازی پرسپولیس و السد قطر سبب شد تا بلیت همه صندلی‌های ورزشگاه آزادی در کمتر از ۶ ساعت به فروش برسد. باشگاه پرسپولیس که مدت کوتاهی است بلیت بازی‌های این تیم را به صورت اینترنتی می‌فروخت گمان نمی‌کرد میزان تقاضا برای خرید بلیت بازی با السد در همان ساعات اولیه به قدری بالا برود که سامانه فروش اینترنتی دچار اختلال شود و تنها پس از گذشت چند ساعت اعلام شود همه بلیت‌ها فروخته شده است؛ بلیت‌هایی که در اینترنت همچنان وجود داشت اما این‌بار در قالب بازار سیاه و فروشندگی دلان! همین امر باعث نارضاحتی بسیاری از هواداران پرسپولیس شد تا مدیران این باشگاه را مجبور به واکنش کند. مسوولان پرسپولیس در گفت‌وگو با مهر مدعی شدند هماهنگی‌هایی را با پلیس فتا انجام داده‌اند و تاکنون ۹ نفر از کارکنان نیز شناسایی شده‌اند که برخورد لازم با آنها صورت خواهد گرفت.

پیشنهاد جدی باشگاه استرالیایی به بولت

قهرمان دوی ۱۰۰ متر المپیک می‌تواند در لیگ استرالیا با به توپ شود. به نقل از ساکرتن، باشگاه سنترال مارینرز برای امضای قرارداد با یوسین بولت پیشنهاد داده است. ریگی سیمز، مدیر برنامه دوندۀ جامائیکایی در یک مصاحبه به این موضوع اشاره کرد و گفت: بله! بولت یک پیشنهاد جدی از باشگاه استرالیایی دارد. هنوز درباره جزئیات این پیشنهاد اطلاعاتی منتشر نشده است. این در حالی است که مایک مولوی، سرمربی سنترال مارینرز از این موضوع بی‌خبر است. پیش از این باشگاه الملتیز والتا یک پیشنهاد ۲ ساله به قهرمان المپیک دوی ۱۰۰ متر داده بود اما بولت آن را رد کرد. دوندۀ جامائیکایی دوست دارد در اروپا یا به توپ شود. بولت در یک بازی دوستانه پیش‌فصل با پیراهن سنترال مارینرز به میدان رفت و توانست گلزنی کند.

ناوالکا قرار بود جانشین کی‌روش در تیم‌ملی شود!

سایت اسپورت پولسکی خبر داد آدام ناولکا قرار بود جانشین کارلوس کی‌روش در تیم‌ملی ایران شود. به نقل از polski-sport، بعد از نتایج کابوس‌وار تیم‌ملی لهستان در جام‌جهانی روسیه، آدام ناولکا از هدایت این تیم کنار رفت. ناولکا با وجود داشتن پیشنهادهای زیاد هنوز تیمی ندارد و بدون شغل است. این مربی ۶۰ ساله پیشنهاد هدایت تیم لژیاورشو را رد کرد و فعلا تصمیمی برای حضور در این تیم نگرفته است. ناولکا همچنین پیشنهادی از تیم‌ملی فوتبال ایران داشت تا جانشین کارلوس کی‌روش شود که قرار بود شغلش را از دست بدهد اما در نهایت کی‌روش در تیم‌ملی ایران ماند. سرمربی لهستانی تمایل به حضور در لیگ ایتالیا دارد و به همین خاطر پیشنهاد ارمستانا و تیم‌های قبرسی را رد کرده است.

برانکو و درک اهمیت بازی سرنوشت‌ساز با السد

تدبیر ویژه



سرمربی پرسپولیس در حال افزایش انگیزه و روحیه برخی بازیکنان خود برای دیدار برگشت با السد قطر است. پرسپولیس فردا سه‌شنبه، دیدار برگشت مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان فوتبال آسیا را مقابل السد قطر برگزار می‌کند؛ دیداری که اگر پرسپولیس بتواند با مساوی هم از میدان خارج شود با توجه به برد یک بر صفر در دیدار رفت، خواهد توانست برای نخستین‌بار به فینال لیگ قهرمانان راه پیدا کند. از این رو کادر فنی پرسپولیس تمام تلاش خود را می‌کند تا بازیکنان تیم را از اهمیت بالای این بازی باخبر کند. برانکو ایوانکوویچ، سرمربی سرخپوشان پایتخت طی روزهای گذشته جلسات متعددی را با بازیکنان خود برگزار کرده است. برانکو پس از بازگشت بهشار رسن، هافبک تیم‌ملی فوتبال عراق به تمرینات پرسپولیس جلسات خصوصی با وی برگزار کرد. سرمربی سرخپوشان که هیچ بازیکنی برای جانشین کردن کمال کامیابی‌نیا نداشت پس از مصدومیت دوباره او از ناحیه کتف در بازی مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی مقابل نود ارومیه، جلسات متعددی را با هافبک پرسپولیس برگزار کرد تا او را از لحاظ ذهنی آماده دیدار حساس با السد کند. برانکو در حالی به عنوان سرمربی، تیمش را مدیریت می‌کند که معمولا کارهای روحی و روانی را نیز خودش برعهده می‌گیرد تا بازیکنان را از هر لحاظ آماده بازی بزرگ مقابل السد قطر کند. سرمربی پرسپولیس نمی‌خواهد بازیکنانش در خیال پیروزی خود در بازی رفت به میدان بروند. از این رو با صحبت‌های خود در جلسات فنی قصد دارد روحیه جنگندگی آنها را به بالاترین حد ممکن برساند. سرمربی سرخپوشان در حالی تیمش را از لحاظ روحی آماده بازی بزرگ با السد می‌کند که کادر فنی‌اش همچون خود او حدود ۶ ماه است هیچ پولی نگرفته‌اند.

**■ سخت‌ترین تمرین**

پرسپولیس، سنگین‌ترین تمرین خود برای بازی با السد را روز یکشنبه در ورزشگاه شهید کاظمی پشت سر گذاشت. تمرین صبح دیروز پرسپولیس از ساعت ۱۱ پشت درهای بسته برگزار شد. بازیکنان برای شروع تمرین، راهی سالن بدنسازی شدند و تمرینات خاص سالن را تجهیزات مختلف، زیر نظر مارکو استیلیوویچ انجام دادند. شروع تمرین در زمین چمن هم با پاسکاری‌های کوتاه و بلند بود. تمرین با فوتبال هدفمند در ۳ گروه وارد فاز جدی‌تر خود شد، در حالی که دروازه‌بان‌ها هم زیر نظر ایگو پانادیچ تمرینات اختصاصی را در برنامه داشتند. امید عالی‌شاه و سعید کریمی هم ابتدا تمرینات خود را زیر نظر زلاتکو ایوانکوویچ انجام دادند و در ادامه تحت نظر مربی بدنساز به تمریناتی با استفاده از موانع پرداختند. حسین ماهینی که خود را آماده می‌کند تا تحت عمل جراحی قرار بگیرد، حدود ۳۰ دقیقه پس از شروع تمرین، در محل تمرین حاضر شد و تلاش هم‌بازیان خود را به نظاره نشست. سانتر از جناحین و ضربه به دروازه از تمرینات دیروز بود که مدافعان هم تلاش می‌کردند مانع باز شدن دروازه شوند. برانکو ایوانکوویچ درباره نحوه

**واکنش فدراسیون فوتبال به هجمه‌ها علیه سرمربی تیم‌ملی اطلاعات نادرست ندهید**

اعضای هیأت‌رئیسۀ فدراسیون حمایت‌همه‌جانبه خود را از تیم‌ملی، سرمربی و اعضای کادر فنی جهت حضور در جام ملت‌های آسیا اعلام داشته‌اند.

کارلوس کی‌روش، فدراسیون فوتبال ۲ حضور پیاپی را در جام‌جهانی تجربه کرده که در تاریخ فوتبال ایران بی‌سابقه بوده و عملکرد تیم‌ملی در

تیم‌ملی بوده و رقم قرارداد دریافتی سرمربی تیم‌ملی را به صورت غیرواقعی اعلام داشته‌اند که به هیچ عنوان مورد تأیید نیست.

پرواضح است که با حضور کارلوس کی‌روش، فدراسیون فوتبال ۲ حضور پیاپی را در جام‌جهانی تجربه کرده که در تاریخ فوتبال ایران بی‌سابقه بوده و عملکرد تیم‌ملی در

**کیوسک**

**این یک مادرید ضعیف است**

مارکا

**بحران بزرگ رئال مادرید**

مونودوپورتیوو

اسپورت

**صدر نشینی با درد**

آاس

**عجز**

ماسی به دلیل مصدومیت بازی با رئال را از دست داد

ال کلاسیکو بعد از ۱۱ سال بدون ۲ ستاره

خواهد داشت و نه ماسی می‌تواند برای بارسا به میدان رود؛ اما آخرین ال کلاسیکو بدون این دو به چه زمانی بازمی‌گردد و چه نتیجه‌ای را در پی داشت؟ بارسلونا در هفته هفدهم فصل ۲۰۰۸-۲۰۰۷ لالیگا روز ۲۳ دسامبر و در حضور ۹۸۲۴۷ تماشاگر میزبان رئال مادرید بود. مانوئل مخوتو گونزالز قضاوت این بازی را برعهده داشت. لیونل مسی ۸ روز قبل از این دیدار و در جریان برتری ۳ بر صفر بارسا برابر والنسیا دچار مصدومیتی از ناحیه همسترنگ شد تا ال کلاسیکو را از دست بدهد. در آن روزها کریس رونالدو هنوز در منچستریونایتد حضور داشت و حدود ۱۸ ماه بعد راهی رئال مادرید شد. فرانک ریکارد سرمربی بارسلونا ویتکوتر والدز، کارلس پوپول، رافا مارکز، گابریل میلیتو، اریک ایدنال، دکو، یحیی توره، ژاوی، رونالدینیو، آندرس اینیستا و ساموئل آتوئو را در ترکیب اصلی تیمش برای این مسابقه قرار داده بود. در سوی دیگر نیز برند شوستر با ایگر کالیس، سرخیو راموس، پدپه، فابیو کاناوارو، گابریل هاینز، وسلی اشنايدر، محمد دیارا، خولیو پاپتیستا، راتول، روبینیو و رود فان نیستلروی با به میدان گذاشت. رئال‌مادرید در این مسابقه با تک گل خولیو پاپتیستا، هافبک برزیلی خود به پیروزی رسید تا به صدرنشینی در جدول لالیگا ادامه دهد. نکته جالب درباره این پیروزی آن است که این آخرین برد رئال مادرید در نوکمپ تا حدود ۴ سال بعد بود و رئال بعد از این تاریخ تا آوریل ۲۰۱۲ نتوانست بارسلونا را در ورزشگاه خانگی‌اش مغلوب کند.

یادداشت

۲ بازگشت و راهی برای نجات مورینیو؟



آدام بیت: ژوزه مورینیو بعد از تسلاوی ۲-۲ تیمش در استمفوردبریج نتیجه بازی را «فتضاح» خواند. این توصیف کاملا قابل درک بود، چرا که از نظر او تیمی که در نیمه دوم تا این حد برتر از میزبانش بود باید به پیروزی می‌رسید اما با توجه به اینکه منچستریونایتد در ۱۶ بازی لیگ، پیش از بازی دیروز در خانه چلسی تنها یک بار به پیروزی رسیده بود، کسب یک امتیاز با گلی که دقیقه ۹۶ خوردند چندان هم افتضاح نبود.

نکته مهم‌تر از نتیجه اما شاید نمایش یونایتد در نیمه دوم بود. درست مثل بازی مقابل نیوکاسل که شاگردان مورینیو از شکست پیروزی ساختند، این بار هم گل آنتونی مارسیال آنها را تا یک قدمی چنین نتیجه‌ای پیش برد. روحیه این بازیکن در نیمه دوم و فشار بالایی که با آن بازی می‌کردند، آن هم مقابل تیمی که هنوز در لیگ شکست نخورده، نشانه‌ای امیدوارکننده برای آینده یونایتد و مورینیو بود.

پیش از شروع بازی گزارش‌های زیادی به گوش می‌رسید که مارسیال قصد نندارد قراردادش را با باشگاه تمدید کند و خواهان ترک اولدترافورد است اما این خود مارسیال بود که با ۲ گلش نشان داد هنوز برای مربی‌اش بازی می‌کنند؛ روحیه‌ای که در تک تک بازیکنان یونایتد دیده می‌شد. جدا از درخشش مارسیال، لوک شلو در دفاع چپ نمایشی خوب داشت و اشلی یانگ در دفاع راست با مهار ادن آزار که ماموریتی غیرممکن در این روزها به نظر می‌رسد به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد. پل پوگبا هم با اینکه روی گل آنتونیو رودیگر مقصر بود، در نیمه دوم موتور انرژی‌زای تیمش بود.

تیم یونایتد، حداقل در بعد هجومی، کیفیت لازم را برای نمایش‌های متناومی مثل نیمه دوم بازی دیروز دارد. حتی مانوریتسیسو ساری هم قبل از بازی گفت یونایتد از منظر نفر به نفر قوی‌ترین تیم لیگ است. پس اگر مورینیو راهی برای استفاده درست از این بازیکنان پیدا کند، شاید این دوران بحران به پایان برسد و ورق این فصل برای شیاطین سرخ اولدترافورد برگردد.

در این راه اما بالاترین تمرکز باید روی بهبود وضعیت دفاعی تیم باشد. یونایتد در این فصل به شکلی غریب هیچ شباهتی به تیم‌های مورینیو ندارد و از نظر کسب کلین‌شیت تنها فولام را در کل لیگ پایین‌تر از خودش می‌بیند. یونایتد در واقع تا همین مقطع از فصل به همان اندازه دروازه‌اش باز شده است که چلسی مورینیو در کل فصل ۲۰۰۵-۲۰۰۴ گل خورده بود. خط دفاعی یونایتد این فصل بعد از فولام و هادرزفیلد و کاردیف ضعیف‌ترین در لیگ است و فراموش نکنیم که مورینیو در ۱۴ سال مربیگری‌اش در هر لیگی که بوده خط دفاعی تیمش جزو ۳ خط دفاعی برتر فصل لقب گرفته است.

پس مشکل این خط دفاعی چیست؟ آیا ابزار علاقه و نیاز مورینیو به خرید یک یا ۲ مدافع در تابستان، از جمله هری مگوایر و تویی الدروایرلد، به اعتماد به نفس کریس اسمالینگ و فیل جونز و اریک بابی و ویکتور لیندلوف ضربه زد؟ آیا مدام عوض کردن زوج قلب خط دفاعی باعث ناهماهنگی و سرگردانی این مدافعان شده؟ با حقیقت ساده اینجاست که این مدافعان کیفیت لازم برای رسیدن به جاذبلی‌های مربی‌شان را ندارند؟ تسلاوی ۲-۲ مقابل چلسی پاسخی برای این سوال‌ها فراهم نمی‌کند.

به هر سو اگر قرار باشد یونایتد احیا شود و به روند پیشرفت خودش در این فصل بعد از ۲ نتیجه خوب ادامه دهد، مورینیو باید راهی برای استحکام خط دفاعی‌اش پیدا کند. در این راه حداقل خیال او می‌تواند از این بابت راحت باشد که بازیکنانش هنوز به حرفش گوش می‌دهند و برایش بازی می‌کنند؛ نکته‌ای که تا پیش از بازی نیوکاسل شک و تردیدهایی زیادی درباره‌اش وجود داشت.

